
Harmonogram termínů Katedry sociologie FF UHK pro akademický rok 2023/2024 

18. 9. – 17. 12. 2023 Výuka v zimním semestru 

19. 10. – 20. 10. 2023 Imatrikulace, promoce 

do 17. 12. 2023 2. ročník – oslovit vedoucího závěrečné práce, sledovat vypsaná témata (obhajoba v a. r. 2024/2025) 

5. 12. 2023 (úterý) Konečný termín pro odevzdání závěrečné práce pro obhajobu v lednu 2024 (9. – 10. 1. 2024); práce se 
odevzdává elektronicky v systému eVSKP a fyzicky 1 výtisk v kroužkové vazbě na sekretariát katedry. Je možné 
poslat práci ke kontrole referentce katedry, kvůli ,,formální stránce věci“, pár dní před odevzdáním. 

20. 12. 2023 Konečný termín kontroly uzavření studia Studijním oddělením FF a přihlášení se k lednovým termínům SZZ 

18. 12. 2023 – 1. 1. 2024 Zimní prázdniny 

2. 1. – 4. 2. 2024 Zkouškové období ZS 

9. 1. – 10. 1. 2024 Státní závěrečné zkoušky KSOC; dny se otevírají postupně, po naplnění kapacity předešlého 

5. 2. 2024 – 14. 4. 2024 Výuka v LS pro poslední semestr studia 

5. 2. 2024 – 5. 5. 2024 Výuka v LS pro nekončící ročníky 

1. 4. 2024 (pondělí) 2. ročník – odevzdat podepsané zadání k závěrečné práci (zadává se ve SATGu) 

od 15. 4. 2024 Zkouškové období LS pro končící ročník (3. ročník) 

6. 5. – 30. 6. 2024 (1. část) Zkouškové období LS pro nekončící ročníky (1. a 2. ročník) 

2. 4. 2024 Ke kontrole (elektronicky) odevzdat vedoucímu práce závěrečnou práci pro finální konzultaci před obhajobou 

v červnu (ne výtisk na sekretariát)1 = podklad pro zápočet BAKP2 

29. 4. 2024 (pondělí) Konečný termín pro odevzdání závěrečné práce pro obhajobu v květnu (28. – 30. 5. 2024); práce se odevzdává 
elektronicky v systému eVSKP a fyzicky 1 výtisk v kroužkové vazbě na sekretariát katedry. Je možné poslat 
práci ke kontrole referentce katedry, kvůli ,,formální stránce věci“, pár dní před odevzdáním. 

14. 5. 2024 Konečný termín kontroly uzavření studia Studijním oddělením FF a přihlášení se ke květnovým termínům SZZ 

28. 5. – 30. 5. 2024 Státní závěrečné zkoušky KSOC; dny se otevírají postupně, po naplnění kapacity předešlého 

3. 6. 2024 Ke kontrole (elektronicky) odevzdat vedoucímu práce závěrečnou práci pro finální konzultaci před obhajobou 

v srpnu (ne výtisk na sekretariát)1 = podklad pro zápočet BAKP2 

27.6.2024 (čtvrtek) Konečný termín pro odevzdání závěrečné práce pro obhajobu v srpnu (20. 8. – 22. 8. 2024); práce se 
odevzdává elektronicky v systému eVSKP a fyzicky 1 výtisk v kroužkové vazbě na sekretariát katedry. Je možné 
poslat práci ke kontrole referentce katedry, kvůli ,,formální stránce věci“, pár dní před odevzdáním. 

24. a 27. 6. 6. 2024 Předběžný termín promoce 

1. 7. – 11. 8. 2024 Letní prázdniny 

17. 7. 2024 Konečný termín kontroly uzavření studia Studijním oddělením FF a přihlášení se k srpnovým termínům SZZ  

12. 8.  – 31. 8. 2024 (2. část) Zkouškové období LS pro nekončící ročníky (1. a 2. ročník) 

20. 8.  – 22. 8. 2024 Státní závěrečné zkoušky KSOC; dny se otevírají postupně, po naplnění kapacity předešlého 

31. 8. 2024 KONEC AKADEMICKÉHO ROKU  
1 Vedoucí práce garantuje, že verzi práce, která byla dodána do tohoto data, bude s to se studentkou/studentem konzultovat. 


